P. Deferimento

o Piotto da Silva
actor

401".."-.1

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111

'á/l 	 t-1/)(44C1%t
Protocolo Geral n° 2009/2019

LGfG Data: 07/05/2019 Horário: 21:57
Legislativo - REQ 396/2019

- 	 vvc,"~",  -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — JOSÉ

APARECIDO DA ROCHA.

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 125/2019 -

Altera a Lei Municipal n° 4.841, de 24 de abril de 2019.

Tal solicitação se dá em virtude da necessidade de atender pedido de

urgência da Executiva Municipal.

Termos em que,

	 1111L
_ 	e

.404
Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7846- 1 P 14940-097

Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sii.go

reador

	Page 1